Te Deum laudámus. 27.

In secundis Vesperis fit commemoratio Ss. Cypriani & Justinæ Martyrum.

Añã. Istórum est enim.

ψ. Latamini in Dómino.

Oratio.

BEatórum Mátyrum Cypriani & Justinæ nos Dómine foveant continuata prasidia: quia non desinis propitius intuéri, quos talibus auxiliis concesseris adjuvári. Per Dóminum.

DIE XXVI. SEPTEMBRIS,

Tertia die infra Octavam Apparition. B. V. Mariæ de Mercede.

Pro mensibus Martii & Aprilis.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Bernardi Abbátis. Sermo de Nativitate Beatæ Virginis Mariæ.

Lectio iv.

PLEna est gratia, & grátiam adhuc invenit? Digna prorsus invenire quod querit, cui própria non sufficit plenitudo, nec suo potest esse contenta bono; sed quemadmodum scriptum est: qui bibit me adhuc sitiet; petit superfluitantiam ad salutem universitatís. Spiritus sanctus, ait, superveniet in te, & pretiosum illud balsamum tanta tibi cópia, tantæque plenitudine influet, ut copiosissimè effluat circumquaque. Ita est, jam sentimus, jam exhibentur facies nostræ in oleo, jam clamámus: Oleum effusum nomen tuum, & memoriále tuum in

in generatiōne & generatiōnem.

R. Surge, prōpera. 220.

Lectio v.

Verum id quidem, non in vanum, & si oleum effunditur, sed non perit. Proprierea siquidem & adolescētia, p̄vulae scilicet animae, sponsum diligunt, idque non parum: & unguentum descēdens de capite, non modò barba, sed & ipsa vestimēti ora suscipit. Intuere, ò homo, consilium Dei, agnōsce consilium sapiētiaē, consilium pietatis. Caelēsti rore arcem rigatūrus, totum vellus prius incidit. Redemptūrus humanum genus, pretium univērsam contulit in Mariam.

R. Dilēctus meus mihi. 221.

Lectio vj.

Altius ergo intuēmini quanto devotiōnis affectu à nobis eam volūerit honorari, qui totius boni plenitudinem p̄suit in Maria: ut proinde si quid spei in nobis est, si quid gratiā, si quid salutis ab ea novērimus redundare, quae ascendit deliciis affluens. Hortus planè deliciarum, quem non modò afflāverit veniens, sed & persflāverit superveniens. Auster ille divinus, ut undique fluant, & effluant aromata ejus, charissimata scilicet gratiarum. To-

tis ego medullis cordium, totis praecordiōrum affectibus, & votis omnibus Mariam hanc venerēmur, quia sic est voluntas ejus, qui totum nos habere voluit per Mariam.

R. Quae habitas. 221.

In tercio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio vii. Cap. 19. v. 25.

In illo tempore: Stabant juxta Crucem Jesu Mater ejus, & soror matris ejus Maria Cleophae, & Maria Magdalene. Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis

Chrysostomi.

Homil. 84. in Joannem.

Imbecillior sexus tunc fortior apparuit; ita omnia reformavit. Ipse Matrem commendans, inquit: Ecce Filius tuus. O honorem quem discipulo tribuit! Cum enim jam abiret, Matris curam discipulo reliquit: nam cum par esset, utpote Matrem dolere, & protectionem querere, merito dilecto commendat, cui etiam inquit: Ecce Mater tua. Hoc dixit, ut dilectione devincerentur: quo cognito discipulus eam secum adduxit.

R. Ego quasi vitis. 224.

Lectio viii.

Sed cur non alius cuiuspiam mulieris meminit, cum adessent? Admonens quid-

quiddam amplius matribus tribuendum. Ut enim cum spiritualia impediunt parentes, nec cognoscendi quidem sunt: ita, cum nihil impediunt, merito omnia his sunt tribuenda, & omnibus præferendi; quia genuerunt, quod educarunt, quod innumeris pro ipsis molestias subierunt. Ita Marcionis reprimitur impudentia. Nam si non esset secundum carnem natus, neque matrem habuisset, quam obrem eam solam tantopere curaret?

R. Beata es Maria. 224.

Lectio ix. *Ibid. paulò ante.*

Ex Decret. S. R. C. 5. Decemb. 1733.

IPse autem crucifixus Matrem suam discipulo commendat: erudiens nos, ad ultimum usque spiritum parentum curam habendam. Cum intempèstivè ab ea appellatus est, inquit: Quid mihi & tibi, mulier? Et alibi, Quæ est mater mea? Hic immensam charitatem ostendit, & commendat eam discipulo, quem diligebat. Iterum nomen suum modestè subricet Joannes; nam si se jactare voluisset quam ob rem diligeretur, exposuisset; credibile enim est, magnam fuisse, atque admirandam. Qua autem gratia nihil aliud dicit Joanni, neque eum

consolatur? Non parvo eum honore his verbis afficiebat, neque parvum præsentia suæ præmium capiebat.

Te Deum laudamus. 27.

In Laudibus sit com memor, Sanctorum Martyr. Cypriani & Justina. Añs Vestri capili capitis. Exultabunt sancti in gloria. R. Lætabuntur in cubilibus suis. 71. Oratio: Beatòrum Martyrum.

DIE XXVII. SEPTEMBRIS,

Quarta die intra Octavam Apparit. B. V. Mariæ de Mercede.

Pro mensibus Maii & Junii.

In secundo Nocturno. Sermo Sancti Joannis Chrysostomi.

Apud Metaphrast.

Lectio iv.

DEI filius non divitem, aut locupletem aliquam feminam sibi Matrem elegit, sed beatam Virginem illam, cujus anima virtutibus ornata erat. Cum enim beata Maria supra omnem humanam naturam castitatem servaret, propterea Christum Dominum in ventre concepit. Ad hanc igitur sanctissimam Virginem & Dei Matrem accurrentes, eius patrocinii utilitatem assequamur. Itaque quæcumque estis virgines, ad Matrem Domini confugite. Illa enim pulcherr-